

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 03.07.2023 - 10.07.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo	Sopstveni izdatak izvodi	Sopstveni izdatak blagajne
1	03.07.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	25.02	-25.02		
2	03.07.2023	Izvod	Crnogorska komercijalna banka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	2.00	-27.02		
3	03.07.2023	Izvod	Bošković Dragan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	200.00	0.00	172.98		
4	04.07.2023	Izvod	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	120.28	0.00	293.26		
5	04.07.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	129.71	163.55		
6	04.07.2023	Izvod	Mraković Trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	350.00	-186.45		
7	04.07.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	122.98	-309.43		
8	04.07.2023	Izvod	Messer tehnogas	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	17.00	-326.43		
9	04.07.2023	Izvod	ACME	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	181.50	-507.93		
10	04.07.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	70.20	-578.13		
11	04.07.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	85.39	-663.52		
12	04.07.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-754.04		
13	04.07.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	176.72	-930.76		
14	04.07.2023	Izvod	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	227.78	0.00	-702.98		
15	06.07.2023	Izvod	Bećirović Matija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-352.98		
16	06.07.2023	Izvod	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	1350.00	0.00	997.02		
17	07.07.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.78	975.24		
18	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	172.26	802.98		
19	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.40	756.58		
20	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	156.67	599.91		
21	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	177.06	422.85		
22	07.07.2023	Izvod	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	308.66	114.19		
23	07.07.2023	Izvod	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	79.26	34.93		
24	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	3.25		
25	07.07.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	373.38	-370.13		
26	07.07.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	414.50	-784.63		
27	07.07.2023	Izvod	VELETEX	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	449.38	-1,234.01		
28	07.07.2023	Izvod	VELETEX	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	89.13	-1,323.14		
29	07.07.2023	Izvod	VELETEX	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	570.75	-1,893.89		
30	07.07.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.00	-1,915.89		
31	07.07.2023	Izvod	Dragana Milić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1350.00	-3,265.89		
32	07.07.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	123.06	-3,388.95		
33	07.07.2023	Izvod	Sindikalna Organizacija JU Zavod Komanski most	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	227.78	-3,616.73		
34	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	65.28	-3,682.01		
35	07.07.2023	Izvod	Ratko Roganović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	300.00	0.00	-3,382.01		
36	07.07.2023	Izvod	Sace Creative	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	62.64	-3,444.65		
37	07.07.2023	Izvod	Centar „Ljubović,“	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.00	-3,494.65		

38	07.07.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	8.30	-3,502.95		
39	07.07.2023	Izvod	V - Marina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	37.00	-3,539.95		
40	07.07.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	52.26	-3,592.21		
41	07.07.2023	Izvod	Hifa Oil CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	137.36	-3,729.57		
42	07.07.2023	Izvod	Vodovod i Kanalizacija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	366.62	-4,096.19		
43	07.07.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	114.30	-4,210.49		
44	07.07.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	12.10	-4,222.59		
45	07.07.2023	Izvod	Deponija doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.08	-4,269.67		
46	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-4,308.54		
47	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	158.78	-4,467.32		
48	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	151.58	-4,618.90		
49	07.07.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-4,657.77		
50	08.07.2023	Izvod	Radević Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	30.00	0.00	-4,627.77		
					2,578.06	7,205.83	-4,627.77	0.00	0.00